АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРОПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июня 2016г.

             № 35

Об отмене административных регламентов                                                                               предоставления муниципальных услуг

В целях приведения административных регламентов в соответствие с  Федеральным законом от 01.12.2017г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с  ратификацией Конвенции о правах инвалидов»»,  администрация  Хоперопионерского  сельского поселения            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  следующие  административные регламенты:

-  «Совершение нотариальных действий»
- «По предоставлению муниципальной услуги по выдаче копий, дубликатов и выписок муниципальных правовых актов Хоперопионерского сельского поселения»
- «Согласование проектов границ земельного участка»

- «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности»

- «Предоставление сведений о личном подсобном хозяйстве, земельных паях и приусадебных участках в целях признания лиц малоимущими»

- «Выдача постановлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

- «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хоперопионерского

сельского поселения:

В.И.Тимофеев